
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 09 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 27 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 012/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO 

EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE VARRIÇÃO NOS LOGRADOUROS; E 

COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIAR, COMERCIAL, PÚBLICOS E DE FEIRAS LIVRES EM TODA ZONA 

URBANA MUNICÍPIO DE MACAÚBAS – BA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

09 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 27 

 

 

 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 012/2024 

 

Termo de Contrato nº 012/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ/MF sob o nº. 

13.782.461/0001-05 com sede na Rua Dr. º Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas – BA, por intermédio da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, neste ato representada pelo(s) Ordenador(es) de Despesas, Exmo./a.(s) 

SALVADOR LOPES DA COSTA JUNIOR, nomeado(a) pelo Decreto Municipal n° 297/2021, e a empresa DFS 

SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o n° 04.258.747/0001-03, 

doravante denominado CONTRATADO, neste ato representada por LÚCIA MARIA PEREIRA GRIMBERG, com objeto  

referente a Contratação EMERGENCIAL de empresa especializada para execução de serviços de VARRIÇÃO nos 

logradouros; e COLETA e TRANSPORTE DE RESÍDUOS sólidos domiciliar, comercial, públicos e de feiras livres em toda 

zona urbana município de Macaúbas – BA, contrato este com montante global no valor bruto de R$ 891.533,37 (oitocentos e 

noventa e um mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta e sete centavos),  nos termos do Dispensa de Licitação 001-2024, 

no qual gerou este instrumento. Vigência de 30/01/2024 a 29/04/2024. 

 

Macaúbas, 30 de janeiro de 2024. 

 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-02-09T09:54:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




